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18V nářadí
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935471337 ACS 18B30-0 18V bezuhlíková řetězová pila, délka lišty 30cm, bez aku a nabíječky 4058546289652 5 446,28 Kč 6 590 Kč

4935464101 BS 18 G3 LI-152C 18V vrtačka/šroubovák 2x 1,5Ah akumulátor, nabíječka 4058546220464 4 785,12 Kč 5 790 Kč

4935448768 BS 18C BL LI-202C 18V kompaktní  bezuhlíková vrtačka/šroubovák, 2 x 2,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395294572 7 264,46 Kč 8 790 Kč

4935459721 BS 18C2 LI-202C 18V kompaktní vrtačka/šroubovák, 2 x 2,0Ah akumulátor, nabíječka, kufr 4058546028930 5 446,28 Kč 6 590 Kč

4935459423 BS18C2X LI-202C 18V kompaktní vrtačka/šroubovák, vyměnitelné sklíčidlo, 2 x 2,0Ah akumulátor, nabíječka, kufr 4058546010843 5 702,48 Kč 6 900 Kč

4935464102 BSB 18G3 LI-152C 18V příklepová vrtačka 2x 1,5Ah akumulátor, nabíječka 4058546220471 4 785,12 Kč 5 790 Kč

4935464103 BSB 18G3 LI-202C 18V příklepová vrtačka 2 x 2,0 Ah akumulátor. Nabíječka 4058546220488 5 033,06 Kč 6 090 Kč

4935451082 BSB 18C BL-0 18V kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka, bez aku a a nabíječky 4002395811083 3 958,68 Kč 4 790 Kč

4935448463 BSB 18C BL LI-402C 18V kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka, 2 x 4,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395259373 8 669,42 Kč 10 490 Kč

4935448462 BSB 18C BL LI-202C 18V kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka, 2 x 2,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395259366 7 760,33 Kč 9 390 Kč

4935443980 BSB 18C LI-202C 18V kompaktní příklepová vrtačka, 2 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr Do vyprodání zásob 4002395135684 5 694,22 Kč 6 890 Kč

4935459722 BSB 18C2 LI-202C 18V kompaktní vrtačka/šroubovák, 2 x 2,0Ah akumulátor, nabíječka, kufr 4058546028947 5 446,28 Kč 6 590 Kč

4935464096 BSB 18C2 BL LI-202C 18V bezuhlíková příklepová vrtačka, 2 x 4,0Ah akumulátor, nabíječka 4058546220419 6 818,18 Kč 8 250 Kč

4935464097 BSB 18C2 BL LI-402C 18V bezuhlíková příklepová vrtačka, 2 x 2,0Ah akumulátor, nabíječka 4058546220426 8 338,84 Kč 10 090 Kč

4935471124 BSB 18C2X LI-X02C 18V příklepová vrtačka, 1 x 2,0 Ah akumulátor, 1 x 4,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546287528 6 520,66 Kč 7 890 Kč

4935459424 BSB 18C2X LI-202C 18V příklepová vrtačka/šroubovák, vyměnitelné sklíčidlo, 2 x 2,0Ah akumulátor, nabíječka, kufr 4058546010850 5 776,86 Kč 6 990 Kč

4935459396 BSB 18CBL LI-502C 18V příklepová vrtačka, 2 x 5,0Ah akumulátor, nabíječka, kufr 4058546010577 9 826,45 Kč 11 890 Kč

4935464099 BSB 18BL-0 18V bezuhlíková High Power příklepová vrtačka, bez aku a nabíječky 4058546220440 4 867,77 Kč 5 890 Kč

4935464100 BSB 18 BL LI-602C 18V příklepová vrtačka, 2 x 6,0Ah akumulátor, nabíječka, kufr 4058546220457 12 388,43 Kč 14 990 Kč

4935428405 BSS 18C-0 18V kompaktní rázový utahovák, bez aku a a nabíječky 4002395132140 2 305,79 Kč 2 790 Kč

4935464094 BS 18C2 BL LI-202C 18V bezuhlíkový vrtací šroubovák, 2x 2,0Ah akumulátor, nabíječka 4058546220396 6 818,18 Kč 8 250 Kč

4935464095 BS 18C2 BL LI-402C 18V bezuhlíkový vrtací šroubovák, 2x 4,0Ah akumulátor, nabíječka 4058546220402 8 256,20 Kč 9 990 Kč

4935464758 BSS 18C LI-201C 18V kompaktní rázový utahovák, 1 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka 4058546227036 4 867,77 Kč 5 890 Kč

4935464757 BSS 18C12Z LI-201C 18V kompaktní rázový utahovák, 1 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4058546227029 5 611,57 Kč 6 790 Kč

4935446456 BSS 18C12Z LI-402C 18V kompaktní rázový utahovák, 2 x 4,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395136254 7 925,62 Kč 9 590 Kč

4935446449 BSS 18C12Z-0 18V kompaktní rázový utahovák,  bez aku a nabíječky 4002395136247 2 884,30 Kč 3 490 Kč

4935459426 BSS 18C12ZBL-0 18V ultrakompaktní rázový utahovák, bez aku a a nabíječky 4058546010874 3 958,68 Kč 4 790 Kč

4935459427 BSS 18C12ZBLLI-402C 18V ultrakompaktní rázový utahovák, 2x 4,0Ah akumulátor, nabíječka 4058546010881 9 082,64 Kč 10 990 Kč

4935459898 BSS 18CB3 LI-502C 18V bezuhlíkový rázový šroubovák 2x 5,0Ah akumulátor, nabíječka, kufr 4058546030704 9 247,93 Kč 11 190 Kč

4935459620 BTS18BL-0 18V šroubovák do sádrokartonu, bez aku a nabíječky 4058546027926 3 710,74 Kč 4 490 Kč

4935464751 BBH 18BL-0 18V bezuhlíkové SDS-Plus kladivo se 4 režimy, bez aku a nabíječky 4058546226961 5 942,15 Kč 7 190 Kč

4935471045 BBH 18BL LI-401C 18V bezuhlíkové SDS+ kladivo se 4 režimy, 1 x 4,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546286736 9 413,22 Kč 11 390 Kč

4935464753 BBH 18BL LI-502C 18V bezuhlíkové SDS-Plus kladivo se 4 režimy, 2 x 5,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546226985 11 561,98 Kč 13 990 Kč

4935464984 BBH 18C-0 18V kompaktní SDS-Plus kladivo se 4 režimy, bez aku a nabíječky 4058546229290 4 123,97 Kč 4 990 Kč

4935464985 BBH 18C LI-202C 18V kompaktní SDS-Plus kladivo se 4 režimy, 2 x 2,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546229306 8 256,20 Kč 9 990 Kč

4935464414 BEWS 18-125BL-0 18V bezuhlíková 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem, bez aku a nabíječky 4058546223595 3 842,98 Kč 4 650 Kč

4935464417 BEWS 18-125BL-502C 18V bezuhlíková 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem, brusný kotouč, 2 x 5,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546223625 8 256,20 Kč 9 990 Kč

4935464419 BEWS18-125BLPX-0 18V bezuhlíková 125 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem, bez aku a nabíječky 4058546223649 4 206,61 Kč 5 090 Kč

4935464422 BEWS18-125BLPX-602C 18V bezuhlíková 125 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem, brusný kotouč, 2 x 6,0 Ah akumulátor, nabíječka, plastový kufr 4058546223670 11 644,63 Kč 14 090 Kč

4935464415 BEWS 18-115BL-0 18V bezuhlíková 115 mm úhlová bruska s posuvným spínačem, bez aku a nabíječky 4058546223601 3 876,03 Kč 4 690 Kč

4935464418 BEWS 18-115BL-502C 18V bezuhlíková 115 mm úhlová bruska s posuvným spínačem, brusný kotouč, 2 x 5,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546223632 8 256,20 Kč 9 990 Kč

4935464420 BEWS 18-115BLPX-0 18V bezuhlíková 115 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem, bez aku a nabíječky 4058546223656 4 123,97 Kč 4 990 Kč

4935464423 BEWS 18-115BLPX-602C 18V bezuhlíková 115 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem, 2 x 6,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546223687 11 644,63 Kč 14 090 Kč

4935459735 BEWS 18-230BL-0 18V bezuhlíková 230 mm úhlová bruska, bez aku a nabíječky 4058546029074 6 685,95 Kč 8 090 Kč

4935464816 BEWS 18-230BL LI-602C 18V bezuhlíková 230 mm úhlová bruska, 2 x 6,0Ah akumulátor, nabíječka, plastový kufr 4058546227616 14 867,77 Kč 17 990 Kč

4935431370 BUS 18-0 18V šavlová pila, bez aku a nabíječky 4002395132805 3 958,68 Kč 4 790 Kč

4935464032 BUS 18BL-0 18V šavlová pila, bez aku a nabíječky 4058546219772 5 528,93 Kč 6 690 Kč

4935464986 BGE 18-0 18V fukar na pracoviště, průtok vzduchu 2,9m³min, bez aku a nabíječky Novinka 4058546229313 1 892,56 Kč 2 290 Kč

4935459582 BHBS 18-75BL-0 18V pásová bruska, bez aku a nabíječky 4058546027544 4 867,80 Kč 5 890 Kč

4935413175 BHO18-0 18V hoblík, bez aku a nabíječky Do vyprodání zásob 4002395197552 3 545,45 Kč 4 290 Kč

4935464988 BHO 18BL-0 18V bezuhlíkový hoblík, bez aku a nabíječky Novinka 4058546229337 5 859,50 Kč 7 090 Kč

4935471201 BK 18-38BL-0 18V duální bezuhlíkový kompresor, proud vzduchu 30,8l/min, bez aku a nabíječky Novinka 4058546288297 8 256,20 Kč 9 990 Kč

4935471246 BKP 18C-310-0 18V vytlačovací pistole s 310ml zásobníkem, bez aku a nabíječky 4058546288747 3 876,03 Kč 4 690 Kč

4935471247 BKP 18C-310 LI-201B 18V vytlačovací pistole s 310ml zásobníkem, 1 x 2,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546288754 6 272,73 Kč 7 590 Kč

4935431375 BKS 18-0 18V okružní pila, bez aku a nabíječky 4002395132812 3 793,39 Kč 4 590 Kč

4935471047 BKS 18 LI-401B 18V okružní pila, 1 x 4,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546286750 7 181,82 Kč 8 690 Kč
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4935413130 BST 18X-0 18V přímočará pila, bez aku a nabíječky 4002395197460 4 041,32 Kč 4 890 Kč

4935459654 BST 18BLX-0 18V bezuhlíková přímočará pila, bez aku a nabíječky 4058546028268 4 785,12 Kč 5 790 Kč

4935471046 BST 18X LI-401B 18V přímočará pila pro náročné aplikace, 1 x 4,0 Ah akumulátor, nabíječka 4058546286743 7 512,40 Kč 9 090 Kč

4935459656 BST 18BLX LI-402C 18V bezuhlíková přímočará pila, 2 x 2,0 Ah akumulátor, nabíječka Do vyprodání zásob 4058546028282 9 826,45 Kč 11 890 Kč

4935451086 BEX 18-125-0 18V excentrická bruska, bez aku a a nabíječky 4002395811120 1 809,92 Kč 2 190 Kč

4935451535 B18N18 - 0 18V hřebíkovačka, bez aku a a nabíječky 4002395146321 9 495,87 Kč 11 490 Kč

4935446705 OMNI18CLI-202BKIT1X 18V multifunkční nářadí, 2x 2,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395136438 6 603,31 Kč 7 990 Kč

4935446706 OMNI18C-0KIT1X 18V multifunkční nářadí, bez aku a a nabíječky, taška 4002395136421 3 297,52 Kč 3 990 Kč

4932430923 BSB 18 CBL-OA Mimoosý nástavec 4002395385850 1 148,76 Kč 1 390 Kč

4932430924 BSB 18 CBL-RAA Pravoúhlý nástavec 4002395385867 1 727,27 Kč 2 090 Kč

4932430925 BSB 18 CBL-CK 13mm rychlovýměnné sklíčidlo 4002395385874 570,25 Kč 690 Kč

4935451537 BKS18BL-0 18V bezuhlíková okružní pila, bez aku a nabíječky 4002395146345 5 363,64 Kč 6 490 Kč

4935451631 BSS18OP-0 18V bezuhlíkový rázový utahovák, bez aku a nabíječky 4002395140985 5 115,70 Kč 6 190 Kč

4935451539 BR1218C - 0 18V / 12V rádio s Bleutooth, bez aku a nabíječky 4002395146369 4 289,26 Kč 5 190 Kč

4935451533 B16N18-0 18V bezuhlíková hřebíkovačka, bez aku a nabíječky 4002395146307 9 909,09 Kč 11 990 Kč

4935459336 BPS18-254BL-0 18V 254mm bezuhlíková pokosová pila, dvojitý úkos, 48 zub. Kotouč, bez aku a nabíječky 4058546009977 14 041,32 Kč 16 990 Kč

4935459584 BOF18BL-0 18V horní frézka, bez aku a nabíječky 4058546027568 4 123,97 Kč 4 990 Kč

18V sady
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935451089 JP18H LI-202B OMNI18C-0, OMNI-MT, BEWS18-125-0, 2 x 2,0 Ah PRO Li-Ion aku, 50 ks příslušenství, BL1218 nabíječka, taška 4002395811151 8 801,65 Kč 10 650 Kč

14,4V nářadí
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935451092 BS14G3LI-152C 14,4V kompaktní vrtačka/šroubovák 3. generace, 2 x 1,5 Ah L1415  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395811182 3 958,68 Kč 4 790 Kč

4935451093 BS14G3LI-202C 14,4V kompaktní vrtačka/šroubovák 3. generace, 2 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395811199 4 206,61 Kč 5 090 Kč

4935451532 BSB14G3LI-202C 14,4V kompaktní příklepová vrtačka 3. generace, 2 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395145690 4 454,55 Kč 5 390 Kč

12V nářadí
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935446696 BSB 12C2 LI 402B 12V kompaktní 2-rychlostní příklepová vrtačka, 2 x 4,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, taška 4002395136384 5 280,99 Kč 6 390 Kč

4935443964 BSB 12C2 LI-202B 12V kompaktní 2-rychlostní příklepová vrtačka, 2 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, taška 4002395135622 4 123,97 Kč 4 990 Kč

4935433901 BS12CLI-151B 12V ultrakompaktní vrtačka/šroubovák, 1 x 1,5 Ah akumulátor, nabíječka 4002395126347 3 132,23 Kč 3 790 Kč

4935448464 BS 12C2 LI-152B 12V kompaktní 2-rychlostní vrtačka/šroubovák, 2 x 1,5 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, taška 4002395259380 3 545,46 Kč 4 290 Kč

4935451237 BS 12C2 LI-202B 12V kompaktní 2-rychlostní vrtačka/šroubovák, 2 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, taška 4002395139415 4 619,84 Kč 5 590 Kč

4935447867 BS 12C2 LI-202C 12V kompaktní 2-rychlostní vrtačka/šroubovák, 2 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395294336 3 793,39 Kč 4 590 Kč

4935448465 BS 12C2 LI-202B 12V kompaktní 2-rychlostní vrtačka/šroubovák, 2 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, taška 4002395259397 3 793,39 Kč 4 590 Kč

4935443965 BSS 12C LI-202C 12V kompaktní rázový utahovák, 2 x 2,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395135639 4 586,78 Kč 5 550 Kč

4935446702 BSS 12C-0 12V kompaktní rázový utahovák, bez aku a nabíječky 4002395136407 2 140,50 Kč 2 590 Kč

4935443988 BBH 12 LI-401C 12V kombinované kladivo, 1 x 4,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, šroubovací bit adapter, kufr 4002395135714 6 603,31 Kč 7 990 Kč

4935443968 BBH 12 LI-202C 12V kombinované kladivo/2 x 2,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, šroubovací bit adapter, kufr 4002395135646 7 016,53 Kč 8 490 Kč

4935446699 BBH 12-0 12V kombinované kladivo, bez aku a nabíječky 4002395136391 4 371,90 Kč 5 290 Kč

4935446382 BBS 12C2 LI-202C SET1 12V 2-rychl. vrtačka/šroubovák, 2 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, pravoúhlý nastavec, mimoosý nástavec, šroubovací bit, kufr 4002395136131 5 942,00 Kč 7 190 Kč

4935446693 BBS 12C2 LI-202B 12V 2-rychl. vrtačka/šroubovák, 2 x 2,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, vyměnitelné sklíčidlo, šroubovací bit, klip na opasek, taška 4002395136377 4 785,12 Kč 5 790 Kč

4935471061 BSS12G3LI-202C 12V akumulátorový rázový šroubovák, 2x 2,0Ah akumulátor, nabíječka, kufr Novinka 4058546286897 4 206,61 Kč 5 090 Kč

4935464030 BMT12C-0 12V multifunkční nářadí, bez aku a nabíječky 4058546219758 2 719,01 Kč 3 290 Kč

4935464031 BMT12CLI-152B 12V multifunkční nářadí, 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 4058546219765 4 702,48 Kč 5 690 Kč

4935451090 BS12G3LI-152C 12V kompaktní vrtačka/šroubovák 3. generace, 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395811168 3 545,46 Kč 4 290 Kč

4935459629 BS12G3LI-152CKIT1 12V kompaktní vrtačka/šroubovák, 2 x 1,5 Ah PRO LI-Ion aku, nabíječka 4058546028015 4 619,84 Kč 5 590 Kč

4935451091 BS12G3LI-202C 12V kompaktní vrtačka/šroubovák 3. generace, 2 x 2,0  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395811175 3 793,39 Kč 4 590 Kč

4935451418 BSB12C2 LI-X02B 12V kompaktní 2-rychlostní příklepová vrtačka, 1 x 2,0 a 1 x 4,0 Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, taška 4002395161928 5 033,06 Kč 6 090 Kč

4935451531 BSB12G3 LI-202C 12V kompaktní příklepová vrtačka/šroubovák 3. generace, 2 x 2,0  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395145683 3 793,39 Kč 4 590 Kč

4935443030 BBS12C2-0 12V kompaktní 2-rychlostní příklepová vrtačka,bez aku a nabíječky 4002395135363 2 272,73 Kč 2 750 Kč

4935459624 BTS12C-0 12V šroubovák do sádrokartonu, bez aku a nabíječky 4058546027964 2 471,07 Kč 2 990 Kč

4935459625 BTS12CLI-202C 12V Akumulátorový sádrokartonářský šroubovák, 2 x 2,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 4058546027971 4 950,41 Kč 5 990 Kč

4935459626 BTS12CLI-302C 12V Akumulátorový sádrokartonářský šroubovák, 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 4058546027988 5 280,99 Kč 6 390 Kč

4935443991 BBH12LI-402C 12V SDS+ kladivo, 2 x 4,0Ah  PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395135721 7 760,33 Kč 9 390 Kč

12V sady
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935471063 JP12HLI-202B Tradesman kit Novinka 4058546286910 6 520,66 Kč 7 890 Kč

18V svítilny
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932451163 BFAL-18 18V aku svítilna, bez aku a nabíječky 4002395138326 1 231,40 Kč 1 490 Kč

4935459657 BFL 18X-0 18V LED prostorové světlo, bez aku a nabíječky 4058546028299 1 975,21 Kč 2 390 Kč

4935459661 BPL 18-0 18V LED prostorové světlo, bez aku a nabíječky 4058546028336 3 628,10 Kč 4 390 Kč

4935459659 BTL 18-0 18V LED ruční svítilna, bez aku a nabíječky 4058546028312 2 223,14 Kč 2 690 Kč

4932451164 FL-18 18V aku svítilna, bez aku a nabíječky 4002395138333 983,47 Kč 1 190 Kč
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4932352100 FL 12-0 18V aku svítilna, bez aku a nabíječky Do vyprodání zásob 4002395367535 487,60 Kč 590 Kč

4932352162 BLL 12C 18V aku svítilna, bez aku a nabíječky 4002395368150 561,98 Kč 680 Kč

3,6V inline šroubovák
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935413165 SE 3,6 Li 3,6V inline šroubovák, 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka, kufr 4002395197538 2 140,50 Kč 2 590 Kč

Elektrické multifunkční nářadí
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935431790 OMNI-300 set 1 Elektrické multifunkční nářadí - Multifunkční nástavec, příslušenství, taška 4002395194995 3 214,88 Kč 3 890 Kč

Nástavce pro elektrické multifunkční nářadí
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935440700 OMNI-MT Multifunkční nástavec 4002395134717 900,83 Kč 1 090 Kč

4935446707 OMNI-MTX Rychlonastavitelná multifunkční hlava 4002395136414 1 479,34 Kč 1 790 Kč

4935440705 OMNI-RAD Pravoúhlý vrtací/šroubovací nástavec 4002395134724 1 280,99 Kč 1 550 Kč

4935440715 OMNI-JS Hlava pro přímočaré řezání 4002395134748 1 859,50 Kč 2 250 Kč

4935440720 OMNI-IR Ráčnová hlava 4002395134755 983,47 Kč 1 190 Kč

4935440725 OMNI-RH Hlava - šavlová pila 4002395134762 1 859,50 Kč 2 250 Kč

4935451311 OMNI-RT Hlava rotačního nástroje 4002395151295 1 148,76 Kč 1 390 Kč

4935440730 OMNI-IH Rázový nástavec 4002395134779 1 644,63 Kč 1 990 Kč

Elektrická kladiva
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935428180 KH 26 E 800W kombinované kladivo SDS-plus, kufr, příd. madlo, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel 4002395194360 4 537,19 Kč 5 490 Kč

4935428910 KH 26XE 800W kombinované kladivo SDS-plus s FIXTEC sklíčidlem, kufr, příd. madlo, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel 4002395194681 5 280,99 Kč 6 390 Kč

4935428190 KH 28 Super XE 1010W kombinované kladivo SDS-plus s FIXTEC sklíčidlem, kufr, příd. madlo, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel 4002395194377 6 024,79 Kč 7 290 Kč

4935412152 PN 3500  750W kombinované kladivo SDS-plus, kufr, příd. madlo, rychlosklíčidlo, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel 4002395198306 11 396,69 Kč 13 790 Kč

4935412210 PN 3500 X 750W kombinované kladivo SDS-plus s FIXTEC sklíčidlem, kufr, příd. madlo, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel 4002395198337 11 396,69 Kč 13 790 Kč

4935412541 PM 3 720W sekací kladivo SDS-plus, kufr, příd. madlo, 4 m kabel Do vyprodání zásob 4002395199044 12 140,50 Kč 14 690 Kč

4935451558 BH24IE 800W vrtací kladivo SDS-plus, kufr, příd. madlo, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel 4002395145201 3 793,39 Kč 4 590 Kč

4935451555 KH24IE 800W kombinované kladivo SDS-plus, kufr, příd. madlo, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel 4002395144570 4 008,26 Kč 4 850 Kč

4935451553 KH24IXE 800W vrtací kladivo SDS-plus s FIXTEC sklíčidlem, kufr, příd. madlo, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel 4002395144556 4 537,19 Kč 5 490 Kč

4935459352 KH24IXE-KIT1 SDS+ vrtací kladivo 4058546010133 5 528,93 Kč 6 690 Kč

Velká elektrická kladiva
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935412326 KH 5 E 1200W kombinované kladivo SDS-Max, kufr, přední madlo, kovový hl. doraz, tuk, 6 m kabel 4002395198603 16 520,66 Kč 19 990 Kč

4935418160 KH 5 G 1100W kombinované kladivo SDS-Max, přídavné madlo, hloubkový doraz, 6 m kabel 4002395133062 10 735,54 Kč 12 990 Kč

4935459609 KH 7 E 1500W kombinované kladivo SDS-Max, přední „D” madlo, hloubkový doraz, 4 m kabel 4058546027810 16 933,88 Kč 20 490 Kč

4935412361 MH 5 E 1200W sekací kladivo SDS-plus, kufr, přední „D” madlo, 6 m kabel, tuk 4002395198795 15 115,70 Kč 18 290 Kč

4935412440 PN 11 E 1700W velké kombinované kladivo SDS-Max, kufr, přední „D” madlo, doplňkové madlo, tuk, 6 m kabel 4002395198931 20 652,89 Kč 24 990 Kč

4935443170 MH 5 G 1100W sekací kladivo SDS-Max, 4 m kabel, přídavné madlo, tuk, kufr 4002395135462 10 157,02 Kč 12 290 Kč

4935412418 PM 10 E 1600W velké bourací kladivo SDS-Max, kufr, přední „D” madlo, tuk, 6 m kabel 4002395198832 18 173,55 Kč 21 990 Kč

4935459607 JP240B2C Sada 800W SDS-Plus kladivo + 800W malá 115 mm úhlová bruska 4058546027797 6 438,02 Kč 7 790 Kč

4935459422 MH 7 E 1500W velké bourací kladivo SDS-Max, kufr, přední „D” madlo, tuk, 4 m kabel 4058546010836 15 280,99 Kč 18 490 Kč

Elektrické příklepové vrtačky
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935442840 SBE 750 RZ 750W příklepová vrtačka, sklíčidlo, boční rukojeť, hloubkový doraz, 4 m kabel 4002395247868 2 024,79 Kč 2 450 Kč

4935442850 SBE 750 RE 750W příklepová vrtačka, sklíčidlo, boční rukojeť, hloubkový doraz, 4 m kabel, kufr 4002395247875 2 223,14 Kč 2 690 Kč

4935442830 SBE 705 RE 705W příklepová vrtačka, boční rukojeť, sklíčidlo, hloubkový doraz, kufr 4002395247851 2 107,44 Kč 2 550 Kč

4935412894 SB2E 720 RX 720W příklepová vrtačka s velkým momentem, kufr, přední madlo, kovový hl. doraz, FIXTEC, 4 m kabel Do vyprodání zásob 4002395192793 5 082,65 Kč 6 150 Kč

4935412839 SB2E 750 R ST 750W příklepová vrtačka s velkým momentem, kufr, přední madlo, kovový hl. doraz, FIXTEC, 4 m kabel Do vyprodání zásob 4002395192700 4 834,71 Kč 5 850 Kč

4935412853 SB2E 750 RX ST 750W příklepová vrtačka s velkým momentem, kufr, přední madlo, kovový hloubkový doraz 4 m kabel 4002395192779 5 082,65 Kč 6 150 Kč

4935447360 SB2E-850 R 850W 2-rychlostní příklepová vrtačka, boční rukojeť, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel, kufr 4002395294152 3 710,74 Kč 4 490 Kč

4935447375 SB2E-1100 RV 1100W  2-rychlostní příklepová vrtačka, boční rukojeť, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel, kufr 4002395294176 4 338,84 Kč 5 250 Kč

Elektrické vrtačky a šroubováky
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935413225 S 2500 E 720W šroubovák, 2 x hloubkový doraz, 3/8” a 5/16” hex nástavce, držák bitu, PH2 bit, klip na opasek, 4m kabel 4002395197651 3 214,88 Kč 3 890 Kč

4935413215 S 4000 E 720W šroubovák, hloubkový doraz, držák bitu, PH2 bit, klip na opasek, 4m kabel 4002395197637 2 636,36 Kč 3 190 Kč

4935449160 BE 705RE 750W kompaktní vrtačka, pořet otáček 3000/min, taška 4002395245116 2 272,73 Kč 2 750 Kč

Elektrická diamantová vrtačka a drážkovací frézka
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935412475 DB 1500-2 E 1500W diamantová vrtačka, kufr, madlo 4002395198955 11 975,21 Kč 14 490 Kč

4935413605 MFE 1500 1500W drážkovací frézka na zdivo, kufr, 4 m kabel, vylamovací dláto, přední madlo, adaptér odsávání, klíč 4002395192809 13 214,88 Kč 15 990 Kč
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Elektrické brusky
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935412985 GS 500 E 500W, kleština 6 mm , 4 m kabel 4002395192939 4 289,26 Kč 5 190 Kč

4935412965 GSL 600 E 600W přímá bruska, klíč, kleština 6 mm, 4 m kabel 4002395192946 5 859,50 Kč 7 090 Kč

4935412266 PE 150 1200W leštička, 4 m kabel, přídavné madlo, krytka, nosný kotouč 4002395198443 5 776,86 Kč 6 990 Kč

4935412279 SE 12-180 1200W bruska, 4 m kabel, přídavné madlo s krytem, upínací garnitura, pružný nosný kotouč 4002395198481 5 280,99 Kč 6 390 Kč

4935411770 SMT 355 2300W rozbrušovací pila na kov, 4 m kabel,  řezný kotouč 355 mm, klíč 4002395129638 5 033,06 Kč 6 090 Kč

Elektrické úhlové brusky
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935451293 WS 8-115S 800W malá úhlová bruska/LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 2,5 m kabel 4002395150519 1 479,34 Kč 1 790 Kč

4935451402 WS8-125 800W malá úhlová bruska/ LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč 4002395158195 1 561,98 Kč 1 890 Kč

4935451296 WS 8-125S 800W malá úhlová bruska/LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 2,5 m kabel 4002395150540 1 561,98 Kč 1 890 Kč

4935451298 WS 8-125SK 800W malá úhlová bruska/ LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 2,5 m kabel, kufr 4002395150564 2 223,14 Kč 2 690 Kč

4935451300 WS 10-115S 1000W malá úhlová bruska/LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 4 m kabel, kufr 4002395150588 1 809,92 Kč 2 190 Kč

4935451303 WS 10-125SK 1000W malá úhlová bruska/LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 4 m kabel, kufr 4002395151219 3 297,52 Kč 3 990 Kč

4935451302 WS 10-125S 1000W malá úhlová bruska/LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 4 m kabel 4002395151202 1 950,41 Kč 2 360 Kč

4935451306 WS12-125S 1200W malá úhlová bruska/LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 4 m kabel 4002395151240 2 082,64 Kč 2 520 Kč

4935451307 WS12-125SK 1200W malá úhlová bruska/LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 4 m kabel, kuffer 4002395151257 2 603,31 Kč 3 150 Kč

4935451410 WS13-125XE 1300W malá úhlová bruska/ LLO, AVS boční rukojeť, ochranný kryt, příruba, matice, klíč 4002395158874 2 471,07 Kč 2 990 Kč

4935451310 WS 13-125XEK 1300W malá úhlová bruska/LLO, AVS boční rukojeť, ochranný kryt, příruba, matice, klíč, 3x lamelový kotouč, 1x pružná podložka, 
10x fíbrový kotouč 4002395151288 3 132,23 Kč 3 790 Kč

4935451309 WS 13-125SXE 1300W malá úhlová bruska/LLO, přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 4 m kabel 4002395151271 2 636,36 Kč 3 190 Kč

4935455100 WS 15-125SX 1500W úhlová bruska, 125 mm/ FIXTEC, 2 x přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 4 m kabel 4002395247264 4 702,48 Kč 5 690 Kč

4935455120 WS 15-125SXE  1500W úhlová bruska, 125 mm/ LLO, FIXTEC, 2 x přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 4 m kabel 4002395247271 5 446,28 Kč 6 590 Kč

4935455130 WS 15-125SXE DMS 1500W úhlová bruska, 125 mm/ DMS, FIXTEC, 2 x přídavné madlo, příruba, matice, klíč, 4 m kabel 4002395247288 5 446,28 Kč 6 590 Kč

4935431730 WS 22-230 DMS 2200W velká úhlová bruska/Ochranný kryt, plastové přídavné madlo, 2,5 m kabel 4002395194902 3 462,81 Kč 4 190 Kč

4935431720 WS 22-230 E 2200W velká úhlová bruska/Kabel, klíč, matice, ochranný kryt 4002395194889 3 793,39 Kč 4 590 Kč

4935431765 WS 24-230 GEV 2400W velká úhlová bruska/4  m kabel, klíč, příruba, matice, antivibrační madlo, ochranný kryt, kufr 4002395194964 5 413,22 Kč 6 550 Kč

4935431775 WS 24-230 GV DMS 2400W velká úhlová bruska/4  m kabel, klíč, příruba, matice, antivibrační madlo, ochranný kryt, kufr 4002395194971 5 033,06 Kč 6 090 Kč

Elektrické frézky
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935411850 MF 1400 KE 1400W combo frézka/5 vodících kartáčů, 3 adaptéry pro odstraňování prachu, paralelní vodítko, 2 upínací vložky (8/12 mm), 2 klíče, 
oválná základna, kulatá základna, ochrana proti úlomkům a stavební taška 4002395193295 9 826,45 Kč 11 890 Kč

Elektrický hoblík
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935419140 PL 750 750W hoblík/2 ostří, okrajové vodítko,vak na prach, klíč 4002395130481 3 223,14 Kč 3 900 Kč

Elektrické přímočaré pily
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935428260 PST 500 X 450W přímočará pila/Vak na piliny, ochrana proti otřepu, 1 x plátek, 4 m kabel, stavební taška 4002395194315 3 214,88 Kč 3 890 Kč

4935411814 US 400 XE 400W mini šavlová pila/Taška, 4 m kabel, 3 plátek 4002395193219 3 297,52 Kč 3 990 Kč

4935419610 US 900 XE 900W šavlová pila/Taška, 4 m kabel, 3 plátek 4002395193806 4 264,46 Kč 5 160 Kč

4935413235 US 1300 XE 1300W šavlová pila/Kufr, 4 m kabel, 2 plátek 4002395197675 4 289,26 Kč 5 190 Kč

4935451161 STEP 80 700W přímočará pila/Ochrana proti otřepu 4002395138302 2 520,66 Kč 3 050 Kč

4935451001 STEP 100 650W přímočará pila/Ochrana proti otřepu, 1 plátek 4002395136520 2 471,07 Kč 2 990 Kč

4935451000 STEP100X 650W přímočará pila/FIXTEC, ochrana proti otřepu, 1 plátek 4002395136513 2 801,65 Kč 3 390 Kč

4935412950 ST 800 XE 705W přímočará pila se žehličkovým držením/Plátek, ochrana proti otřepu, vak na piliny, kluzna patka, 4 m kabel, kufr 4002395192892 4 619,83 Kč 5 590 Kč

4935412819 STEP 1200 BX 600W přímočará pila s horním držením/Plátek, ochrana proti otřepu, vak na piliny, 4 m kabel, adaptér odsávání, kluzna patka,  kufr  4002395192694 6 024,79 Kč 7 290 Kč

4935412878 STEP 1200 XE 730W přímočará pila se žehličkovým držením/Plátek, ochrana proti otřepu, vak na piliny, 4 m kabel, adaptér odsávání, kufr  4002395192762 5 528,93 Kč 6 690 Kč

Elektrické pily
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935446665 KS 55-2 1200W 55 mm okružní pila/Taška, 4 m kabel, paralelní doraz, 24 zuby TCT kotouč, klíč Do vyprodání zásob 4002395136322 4 123,97 Kč 4 990 Kč

4935446675 KS 66-2 1600W 66 mm okružní pila/Taška, 4 m kabel, paralelní doraz, 24 zuby TCT kotouč, klíč 4002395136339 4 537,19 Kč 5 490 Kč

Elektrické pokosové pily
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935440670 PS254L 2000W 254 mm posuvná pokosová pila/Kryt kbelíku na prach, odsávací hadice 4002395134687 10 735,54 Kč 12 990 Kč

4935440650 PS216L 1500W 216 mm posuvná pokosová pila/Kryt kbelíku na prach, odsávací hadice 4002395134656 9 082,64 Kč 10 990 Kč

4935440850 PSU1000 Stojan k pokosové pile 4002395134892 3 595,04 Kč 4 350 Kč

Elektrické brusky
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935416100 EX 125 ES 300W excentrická bruska/4 m kabel, 3 ks brusiva - zr. 80/120/180, vak na prach 4002395129799 2 471,07 Kč 2 990 Kč

4935443290 EX 150 ES 440W excentrická bruska/4 m kabel, 3 ks brusiva zr. 80, vak na prach, madlo 4002395135479 4 123,97 Kč 4 990 Kč

4935416090 FDS 140 280W kompaktní bruska/4 m kabel, 3 ks brusiva - zr. 60,/80/120, brusná podložka, delta základní deska, prachový pytel 4002395129768 2 272,73 Kč 2 750 Kč



AEG ceník - od 1.10.2019

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy
tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz

4935419280 FS 280 440W vibrační bruska/4 m kabel, 3 x brusný papír - zr. 80, 120 a 240, brusná podložka, vak na prach, madlo 4002395133116 3 793,39 Kč 4 590 Kč

4935413205 HBS 1000 E 1010W pásová bruska/Kufr, 4 m kabel, brusný pás - zr. 80, vak na prach, madlo 4002395197613 5 446,28 Kč 6 590 Kč

4935413530 BBSE 1100 1010W pásová bruska/4 m kabel, brusný pás - zr. 100, vak na prach 4002395199037 6 190,08 Kč 7 490 Kč

Elektrické horkovzdušné pistole
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935441015 HG560D 1500W horkovzdušná pistole 4002395134991 1 363,64 Kč 1 650 Kč

4935441025 HG600V 200W horkovzdušná pistole 4002395135011 2 223,14 Kč 2 690 Kč

4935441035 HG600VK 2000W horkovzdušná pistole - set/3 x tryska, kufr 4002395135035 2 636,36 Kč 3 190 Kč

Elektrické vysavače
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935447460 AP2-200 ELCP 1200W vysavač 20 l/Adaptér, hadice, 2 x prodlužovací trubice, podlahová dýza, štěrbinová dýza, fleece filter, dělený vak 4002395294190 6 024,79 Kč 7 290 Kč

Laserový dálkoměr
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4935447680 LMG50 Laserový dálkoměr 4002395294275 3 297,52 Kč 3 990 Kč

Akumulátory a nabíječky
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932451096 L1415G3 14.4V Prolithium-Ion™ 1.5Ah akumulátor 4002395811229 983,47 Kč 1 190 Kč

4932451097 L1420G3 14.4V Prolithium-Ion™ 2.0Ah akumulátor 4002395811236 1 066,12 Kč 1 290 Kč

4932451094 L1215G3 12V Prolithium-Ion™ 1.5Ah akumulátor 4002395811205 818,18 Kč 990 Kč

4932451095 L1220G3 12V Prolithium-Ion™ 2.0Ah akumulátor 4002395811212 900,83 Kč 1 090 Kč

4932451098 AL1214G3 12V-14.4V Nabíječka 4002395811243 900,83 Kč 1 090 Kč

4932459425 L1815G 18V Prolithium-Ion™ 1.5Ah akumulátor 4058546010867 1 314,05 Kč 1 590 Kč

4932430359 SET L1840BL Sada 18V Prolithium-ion™ 4.0Ah akumulátoru a nabíječky v tašce 4002395380206 3 628,10 Kč 4 390 Kč

4932464231 L1890RHD 18V Prolithium-Ion™ 9.0Ah akumulátor 4058546221768 4 123,97 Kč 4 990 Kč

4932464754 L1860RHD 18V Prolithium-Ion™ 6.0Ah akumulátor 4058546226992 3 297,52 Kč 3 990 Kč

4932464232 SET L1890RHDBLK Sada 18V Prolithium-ion™ 9.0Ah akumulátoru s duální nabíječkou 4058546221775 6 933,88 Kč 8 390 Kč

4932464756 SET L1860RHDBLK Sada 18V Prolithium-ion™ 6.0Ah akumulátoru s nabíječkou 4058546227012 6 272,73 Kč 7 590 Kč

4932430170 L1840R 18V Prolithium-Ion™ 4.0Ah akumulátor 4002395378319 2 140,50 Kč 2 590 Kč

4932352655 L1830R 18V Prolithium-Ion™ 3.0Ah akumulátor 4002395373130 1 892,56 Kč 2 290 Kč

4932471051 L1830RHD 18V Prolithium-Ion™ 3.0Ah akumulátor 4058546286798 2 471,07 Kč 2 990 Kč

4932430169 L1820R 18V Prolithium-Ion™ 2.0Ah akumulátor 4002395378302 1 479,34 Kč 1 790 Kč

4932352654 L1815R 18V Prolithium-Ion™ 1.5Ah akumulátor Do vyprodání zásob 4002395373123 1 396,69 Kč 1 690 Kč

4932352657 L1430R 14.4V Prolithium-Ion™ 3.0Ah akumulátor 4002395373154 1 892,56 Kč 2 290 Kč

4932430167 L1420R 14.4V Prolithium-Ion™ 2.0Ah akumulátor 4002395378289 1 479,34 Kč 1 790 Kč

4932352656 L1415R 14.4V Prolithium-Ion™ 1.5Ah akumulátor 4002395373147 1 231,40 Kč 1 490 Kč

4932352658 L1215 12V Prolithium-Ion™ 1.5Ah akumulátor 4002395373161 818,18 Kč 990 Kč

4932430365 L1215R 12V Prolithium-ion™ 1.5Ah akumulátor 4002395380268 983,47 Kč 1 190 Kč

4932430165 L1220 12V Prolithium-Ion™ 2.0Ah akumulátor 4002395378265 1 066,12 Kč 1 290 Kč

4932430166 L1240 12V Prolithium-Ion™ 4.0Ah akumulátor 4002395378272 1 561,98 Kč 1 890 Kč

4932352096 LL 1230 12V Nabíječka Do vyprodání zásob 4002395367498 900,83 Kč 1 090 Kč

4932352481 AL 1214 G 12-14V Nabíječka Do vyprodání zásob 4002395371402 983,47 Kč 1 190 Kč

4932352969 SL 3.6 3.6V Li-on 1.5Ah akumulátor 4002395376278 404,96 Kč 490 Kč

4932352097 LA 036 3.6V Nabíječka 4002395367504 818,18 Kč 990 Kč

4935459335 BHJ18C-0 18V USB nabíječka 4058546009960 983,47 Kč 1 190 Kč

4932451538 BLK1218 12-18V Rychlá dvojnabíječka 4002395146352 2 719,01 Kč 3 290 Kč

4932464542 BL1418 14-18V Rychlá dvojnabíječka 4058546224875 1 314 049 Kč 1 590 Kč

4932451630 L1850R 18V Prolithium-Ion™ 5.0Ah akumulátor 4002395140978 2 471,07 Kč 2 990 Kč

4932451628 SET L1240BLK Sada 12V Prolithium-ion™ 4.0Ah akumulátoru s nabíječkou 4002395140947 4 371,90 Kč 5 290 Kč

4932464157 SET LL1840BL Sada 18V Prolithium-ion™ 2 x 4.0Ah akumulátoru s nabíječkou 4058546221027 5 528,93 Kč 6 690 Kč

4932464019 SET LL1850BL Sada 18V Prolithium-ion™ 2x 5.0Ah akumulátoru s nabíječkou 4058546219642 6 528,93 Kč 7 900 Kč

4932464983 SET L1840AL Sada 18V Prolithium-ion™ 1 x 4.0Ah akumulátoru s nabíječkou 4058546229283 2 636,36 Kč 3 190 Kč

4932451629 SET L1850BLK Sada 18V Prolithium-ion™ 5.0Ah akumulátoru s nabíječkou Do vyprodání zásob 4002395140961 5 776,86 Kč 6 990 Kč

4932352957 AL1218G 18V Nabíječka 4002395376155 983,47 Kč 1 190 Kč

4932459180 L1230 12V Prolithium-Ion™ 3.0Ah akumulátor 4002395288557 1 314,05 Kč 1 590 Kč

4932459181 L1260 12V Prolithium-Ion™ 6.0Ah akumulátor 4002395288564 1 809,92 Kč 2 190 Kč

Sady šroubovacích bitů
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352255 SCREWDRIVER BIT      CF 40PC 
P1A

Sada 40ks / Délka 25 mm: 1 PH 1/ 2 PZ 3/ 1 0,6 x 4,5/ 1 TX 7/ 2 TX 20/ 2 PH 2/ 1 Hex 3 /1 0,8 x 5,5 /1 TX 8 /2 TX 25/ 1 PH 3 / 1 Hex 
4/ 1 1,0 x 5,5/ 1 TX 9 /1 TX 30 / 2 PZ 1/ 1 Hex 5 / 1 1,2 x 6,5/ 2 TX 10/ 1 TX 40/ 2 PZ 2 / 1 Hex 6/ 1 TX 6/ 2 TX 15, Délka 50 mm: 1 
PH 1/ 1 PZ 1/ 1 TX 10/ 1 TX 20/1 PH 2/ 1 PZ 2/ 1 TX 15, Magnetický držák bitů s uchycením ¼˝ Hex (60 mm)

4002395369140 471,07 Kč 570 Kč
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4932352254 DISPLAY             ScrCF CD 
40pcset P6A

Sada 40ks - pultový stojan 6 sad / Délka 25 mm: 1 PH 1/ 2 PZ 3/ 1 0,6 x 4,5/ 1 TX 7/ 2 TX 20/ 2 PH 2/ 1 Hex 3 /1 0,8 x 5,5 /1 TX 8 /2 
TX 25/ 1 PH 3 / 1 Hex 4/ 1 1,0 x 5,5/ 1 TX 9 /1 TX 30 / 2 PZ 1/ 1 Hex 5 / 1 1,2 x 6,5/ 2 TX 10/ 1 TX 40/ 2 PZ 2 / 1 Hex 6/ 1 TX 6/ 2 TX 
15, Délk

4002395369133 3 297,52 Kč 3 990 Kč

4932399495 BIT SET             ScrProfiB 
17psetP17A

Sada Profi-Bit 17ks / SL 0,8 x 5,5 / SL 1,2 x 6,5 / PH1 / PH2 (2 ks) / PH3 / PZ1 / PZ2 (2 ks) / PZ3 / TX10 / TX15 /TX20 / TX25 / TX30 
/ TX40, magnetický držák bitů s uchycením ¼˝ Hex (60 mm) 4002395361175 95,04 Kč 115 Kč

4932399496 DISPLAY             
ScrProfiBCD17pstP20A

Sada Profi-Bit 17ks - pultový stojan 20 sad / SL 0,8 x 5,5 / SL 1,2 x 6,5 / PH1 / PH2 (2 ks) / PH3 / PZ1 / PZ2 (2 ks) / PZ3 / TX10 / 
TX15 /TX20 / TX25 / TX30 / TX40, magnetický držák bitů s uchycením ¼˝ Hex (60 mm) 4002395361168 1 892,56 Kč 2 290 Kč

4932399493 BIT SET             
ScrMaxiBit10psetP10A

Sada bitů Maxi-Bit 10ks / SL 0,6 x 4,5 / SL 0,8 x 5,5 / SL 1,5 x 6,5 / PH1 / PH2 / PH3 / PZ1 / PZ2 / PZ3, Magnetický držák bitů s 
uchycením ¼˝ Hex (60 mm) 4002395361151 81,82 Kč 99 Kč

4932399494 DISPLAY             
ScrMaxiBCD10psetP20A

Sada bitů Maxi-Bit 10ks - pultový stojan 20 sad / SL 0,6 x 4,5 / SL 0,8 x 5,5 / SL 1,5 x 6,5 / PH1 / PH2 / PH3 / PZ1 / PZ2 / PZ3, 
Magnetický držák bitů s uchycením ¼˝ Hex (60 mm) 4002395361144 1 644,63 Kč 1 990 Kč

4932352236 DRILL SET           SDS+PP 8pc set 
P8A Sada vrtáků SDS Plus 8ks / Ø 5 / 6 / 8 x 110 mm a Ø 6 (2 ks) / 8 / 10 / 12 x 160 mm 4002395368952 652,89 Kč 790 Kč

4932352315 DISPLAY             SDS+PPCD 
8pcset P12A Sada vrtáků SDS Plus 8ks - pultový stojan 12 sad / Ø 5 / 6 / 8 x 110 mm a Ø 6 (2 ks) / 8 / 10 / 12 x 160 mm 4002395369744 7 429,75 Kč 8 990 Kč

4932352463 DRILL SET           MaxiMix 18pcset 
P18A

Sada vrtáků Maxi-Mix 18ks / Vrtáky do kámen: Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
Vrtáky HSS-R: Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
Vrtáky do dřeva: Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm

4002395371228 359,50 Kč 435 Kč

4932352464 DISPLAY             
MaxiMixCD18pset P10A

Sada vrtáků Maxi-Mix 18ks - pultový stojan 10 sad / Vrtáky do kámen: Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
Vrtáky HSS-R: Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
Vrtáky do dřeva: Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm

Do vyprodání zásob 4002395371235 3 876,03 Kč 4 690 Kč

4932352459 METAL DRILL BIT     
HSSRProfi19pset P19A Sada vrtáků HSS-R Profi box set 19 ks / Ø 1 – 10 mm (s 0,5 mm posloupností) 4002395371181 363,64 Kč 440 Kč

4932352460 DISPLAY             
HSSRProfCD19psetP10A Sada vrtáků HSS-R Profi box set 19 ks - pultový stojan 10 sad / Ø 1 – 10 mm (s 0,5 mm posloupností) Do vyprodání zásob 4002395371198 3 760,33 Kč 4 550 Kč

4932352241 DRILL SET           HSSRDN338 
19pset P1A

Sada vrtáků do kovu HSS-R 19 ks / Ø 2 x 49 mm / Ø 2,5 (2 ks) x 57 mm / Ø 3 (2 ks) x 61 mm / Ø 3,5 (2 ks) x 70 mm /Ø 4 (2 ks) x 
75 mm / Ø 4,5 (2 ks) x 80 mm / Ø 5 (2 ks) x 86 mm / Ø 6 (2 ks) x 93 mm /Ø 7 x 109 mm / Ø 8 x 117 mm / Ø 9 x 125 mm / Ø 10 x 
133 mm

4002395369003 371,90 Kč 450 Kč

4932352240 DISPLAY             
HSSRDN338CD19psetP6A

Sada vrtáků do kovu HSS-R 19 ks - pultový stojan 6 sad / Ø 2 x 49 mm / Ø 2,5 (2 ks) x 57 mm / Ø 3 (2 ks) x 61 mm / Ø 3,5 (2 ks) x 
70 mm /Ø 4 (2 ks) x 75 mm / Ø 4,5 (2 ks) x 80 mm / Ø 5 (2 ks) x 86 mm / Ø 6 (2 ks) x 93 mm /Ø 7 x 109 mm / Ø 8 x 117 mm / Ø 9 
x 125 mm / Ø 10 x 133 mm

Do vyprodání zásob 4002395368990 2 694,21 Kč 3 260 Kč

4932352243 DRILL SET           HSSGDN338 
19pset P1A

Sada vrtáků HSS-G 19 ks / Ø 2 x 49 mm / Ø 2,5 (2 ks) x 57 mm / Ø 3 (2 ks) x 61 mm / Ø 3,5 (2 ks) x 70 mm /Ø 4 (2 ks) x 75 mm / 
Ø 4,5 (2 ks) x 80 mm / Ø 5 (2 ks) x 86 mm / Ø 6 (2 ks) x 93 mm /Ø 7 x 109 mm / Ø 8 x 117 mm / Ø 9 x 125 mm / Ø 10 x 133 mm Do vyprodání zásob 4002395369027 702,48 Kč 850 Kč

4932352242 DISPLAY             
HSSGDN338CD19psetP6A

Sada vrtáků HSS-G 19 ks - pultový stojan 6 sad / Ø 2 x 49 mm / Ø 2,5 (2 ks) x 57 mm / Ø 3 (2 ks) x 61 mm / Ø 3,5 (2 ks) x 70 mm 
/Ø 4 (2 ks) x 75 mm / Ø 4,5 (2 ks) x 80 mm / Ø 5 (2 ks) x 86 mm / Ø 6 (2 ks) x 93 mm /Ø 7 x 109 mm / Ø 8 x 117 mm / Ø 9 x 125 
mm / Ø 10 x 133 mm

Do vyprodání zásob 4002395369010 4 702,48 Kč 5 690 Kč

4932352245 DRILL SET          PHSSTiN 19pset 
P1A

Sada vrtáků HSS-G TiN 19ks / Ø 2 x 49 mm / Ø 2,5 (2 ks) x 57 mm / Ø 3 (2 ks) x 61 mm / Ø 3,5 (2 ks) x 70 mm /Ø 4 (2 ks) x 75 mm 
/ Ø 4,5 (2 ks) x 80 mm / Ø 5 (2 ks) x 86 mm / Ø 6 (2 ks) x 93 mm /Ø 7 x 109 mm / Ø 8 x 117 mm / Ø 9 x 125 mm / Ø 10 x 133 mm 4002395369041 785,12 Kč 950 Kč

4932352244 DISPLAY             HSSTiN CD 
19pset P6A

Sada vrtáků HSS-G TiN 19ks - pultový stojan 6 sad / Ø 2 x 49 mm / Ø 2,5 (2 ks) x 57 mm / Ø 3 (2 ks) x 61 mm / Ø 3,5 (2 ks) x 70 
mm /Ø 4 (2 ks) x 75 mm / Ø 4,5 (2 ks) x 80 mm / Ø 5 (2 ks) x 86 mm / Ø 6 (2 ks) x 93 mm /Ø 7 x 109 mm / Ø 8 x 117 mm / Ø 9 x 
125 mm / Ø 10 x 133 mm

Do vyprodání zásob 4002395369034 5 198,35 Kč 6 290 Kč

4932352247 DRILL SET           W drill 8pc set 
P8A

Sada vrtáků do dřeva 8ks / Ø 3 x 60 mm / Ø 4 x 75 mm / Ø 5 x 85 mm / Ø 6 x 97 mm / Ø 7 x 104 mm / Ø 8 x 117 mm /Ø 9 x 120 
mm / Ø 10 x 133 mm 4002395369065 388,43 Kč 470 Kč

4932352246 DISPLAY             Wdrill CD 8p set 
P6A

Sada vrtáků do dřeva 8ks - pultový stojan 6 sad / Ø 3 x 60 mm / Ø 4 x 75 mm / Ø 5 x 85 mm / Ø 6 x 97 mm / Ø 7 x 104 mm / Ø 8 x 
117 mm /Ø 9 x 120 mm / Ø 10 x 133 mm Do vyprodání zásob 4002395369058 2 719,01 Kč 3 290 Kč

4932352239 DRILL SET           Msnry 10pc set 
P10A Sada vrtáků do zdiva 10 ks / Ø 4 / 5 / 5,5 / 6 (2 ks) / 7 / 8 (2 ks) / 9 / 10 mm 4002395368983 524,79 Kč 635 Kč

4932352238 DISPLAY             Msnry CD 10p 
set 6pc Sada vrtáků do zdiva 10 ks - pultový stojan 6 sad / Ø 4 / 5 / 5,5 / 6 (2 ks) / 7 / 8 (2 ks) / 9 / 10 mm Do vyprodání zásob 4002395368976 2 966,94 Kč 3 590 Kč

4932352670 SET                 MultiMix 75pc P75A

Sada MultiMix 75 ks / Šroub. bity – délka 25 mm: 1 x PH 0 / 1 x PH 1 / 3 x PH 2 / 1 x PH 3 / 1 x PZ 0 / 1 x PZ 1 / 3 x PZ 2 / 1 x PZ 3 
/1 x SQ 1 / 1 x SQ 2 / 1 x SQ 3 / 1 x TX 10 / 1 x TX 15 / 1 x TX 20 / 1 x TX 25 / 1 x TX 30 /1 x TX 40 / 1 x Hex 4 / 1 x Hex 5 / 1 x Hex 
6 / 1 x SL 3 / 1 x SL 4 / 1 x SL 5 / 1 x SL 6 /1 x SL 7 / 1 x SL 8, magnetický držák bitů s uchycením ¼˝ Hex (60 mm), šroub. bity – 
délka 50 mm: 1 x PH 2 / 1 x PZ 2 / 1 x SL 4 / 1 x SL 6 / 1 x SL 8, magnetické nastavce: 1 x 5 mm / 1 x 6 mm / 1 x 7 mm / 1 x 8 mm / 
1 x 10 mm / 1 x 12 mm, Vrtáky HSS-R DIN 338: 2 x 1 mm / 1 x 1,5 mm / 1 x 2 mm / 1 x 2,5 mm / 1 x 3 mm / 1 x 3,5 mm / 1 x 4 mm, 
Vrtáky do dřeva Lip & Spur: 3 x 3 mm / 3 x 4 mm / 2 x 5 mm / 1 x 6 mm / 1 x 7 mm / 1 x 8 mm / 1 x 10 mm, kuželový záhlubník 45° 
s ¼˝ Hex uchycením, Vrtáky do zdiva: 1 x 4 mm / 1 x 5 mm / 1 x 5,5 mm / 3 x 6 mm / 1 x 6,5 mm / 2 x 7 mm / 1 x 8 mm /1 x 10 mm 
/ 1 x 12 mm

4002395373284 785,12 Kč 950 Kč

4932352249 DRILL SET           HSSG Scr Set 
P35A

Sada vrtáků HSS-G 35 ks / Ø 2 / 2,5 / 3 / 3,2 / 3,5 / 4 / 4,5 / 6 / 8 / 10 mm, délka 25 mm: PH1 (2 ks) / PH2 (2 ks) / PH3 (2 ks) / PZ1 
(2 ks) / PZ2 (2 ks) / PZ3 (2 ks) /TX10 (2 ks) / TX15 (2 ks) / TX20 (2 ks) / TX25 (2 ks) / TX30 / TX40, délka 50 mm: PH2 / PZ2 
Magnetický držák bitů s uchycením ¼˝ Hex (60 mm)

4002395369089 570,25 Kč 690 Kč

4932352248 DISPLAY             HSSGScrMX 
35pset P6A

Sada vrtáků HSS-G 35 ks - pultový stojan 6 sad / Ø 2 / 2,5 / 3 / 3,2 / 3,5 / 4 / 4,5 / 6 / 8 / 10 mm, délka 25 mm: PH1 (2 ks) / PH2 (2 
ks) / PH3 (2 ks) / PZ1 (2 ks) / PZ2 (2 ks) / PZ3 (2 ks) /TX10 (2 ks) / TX15 (2 ks) / TX20 (2 ks) / TX25 (2 ks) / TX30 / TX40, délka 50 
mm: PH2 / PZ2 Magnetický držák bitů s uchycením ¼˝ Hex (60 mm)

Do vyprodání zásob 4002395369072 3 958,68 Kč 4 790 Kč

4932430411 SET                 Drill and Drive-50pc

50 ks sada vrtáků a šrobovacíh bitů / HSS-G vrtáky do kovu: 1 x 2 mm/ 1 x 2.5 mm/ 1 x 3 mm/ 1 x 3.5 mm/ 1 x 4 mm/ 1 x 4.5 mm/
1 x 5 mm/ 1 x 5.5 mm/ 1 x 6 mm
Vrtáky do kamene: 1 x 5 mm/ 1 x 5.5 mm/ 1 x 6 mm/ 1 x 7 mm/ 1 x 8 mm/ 1 x 8 mm/ 1 x 9 mm/
1 x 10 mm
Nástrčné klíče: 1 x Hex 6/ 1 x Hex 8/ 1 x Hex 10
Lip & Spur vrtáky do dřeva: 1 x 4 mm/ 1 x 5 mm/ 1 x 6 mm/ 1 x 7 mm/ 1 x 8 mm
Ploché vrtáky: 1 x 16 mm/ 1 x 18 mm
Šroubovací bity: 25 mm bity (po 1 ks): SL 0.6 x 4.5/ SL 0.8 x 5.5/ PH 1/ PH 2/ PH 3/ PZ 1/ PZ 2/ PZ 3/
TX 10/ TX 15/ TX 20/ TX 25/ TX 30/ TX 35/ TX 40/ Hex 4/ Hex 5/ Hex 6, 50 mm bity: PH 1/ PZ 2
Magnetický držák bitů

4002395380725 1 033,06 Kč 1 250 Kč

4932459623 BTS-BSA COLLATED 
ATTACHMENT  XXX Zásobník k pistolovému šroubováku 4058546027957 1 280,99 Kč 1 550 Kč

4932459716 BTS-LB LONG PH2 BIT XXX 2 x dlouhý bit k zásobníku Do vyprodání zásob 4058546028886 223,14 Kč 270 Kč

4932430410 SET                 Drill and Drive-30pc 30 ks sada bitů 4002395380718 619,83 Kč 750 Kč

Sady vrtáků

Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352256 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
5x110 P10A Vrták SDS plus  5x110x50 10 ks Do vyprodání zásob 4002395369157 537,19 Kč 650 Kč

4932352257 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
5,5x110 P10A Vrták SDS plus  5,5x110x51 10 ks 4002395369164 512,40 Kč 620 Kč

4932352258 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
6x110 P10A Vrták SDS plus  6x110x52 10 ks 4002395369171 520,66 Kč 630 Kč

4932352259 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
6x160 P10A Vrták SDS plus  6x160x100 10 ks 4002395369188 570,25 Kč 690 Kč

4932352260 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
7x160 P10A Vrták SDS plus  7x160x100 10 ks Do vyprodání zásob 4002395369195 619,83 Kč 750 Kč

4932352261 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
8x110 P10A Vrták SDS plus  8x110x50 10 ks 4002395369201 578,51 Kč 700 Kč

4932352262 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
8x160 P10A Vrták SDS plus  8x160x100 10 ks 4002395369218 636,36 Kč 770 Kč

4932352263 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
8x210 P10A Vrták SDS plus  8x210x150 10 ks 4002395369225 809,92 Kč 980 Kč

4932352264 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
10x160 P10A Vrták SDS plus  10x160x100 10 ks 4002395369232 752,07 Kč 910 Kč

4932352265 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
10x210 P10A Vrták SDS plus  10x210x150 10 ks Do vyprodání zásob 4002395369249 983,47 Kč 1 190 Kč

4932352266 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
10x260 P10A Vrták SDS plus  10x260x200 10 ks Do vyprodání zásob 4002395369256 1 173,55 Kč 1 420 Kč

4932352267 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
12x160 P10A Vrták SDS plus  12x260x100 10 ks 4002395369263 867,77 Kč 1 050 Kč

4932352268 HAMMER DRILL BIT    SDS+PP 
12x210 P10A Vrták SDS plus  12x210x150 10 ks Do vyprodání zásob 4002395369270 1 041,32 Kč 1 260 Kč
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4932352653 SET                 SDS+ 
Drill/ChiselP5A Sada SDS-plus Starter Set / vrták Ø 6/8/10 x 160mm, špičatý sekáč a plochý sekáč 4002395373116 537,19 Kč 650 Kč

Sekáče
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352269 POINTED CHISEL      Chis P 
SDS+200 P1A Špičatý sekáč SDS plus 200 mm x 1 4002395369287 161,16 Kč 195 Kč

4932352270 FLAT CHISEL         Chis F 
SDS+220x20P1A Plochý sekáč 200x20 x 1 4002395369294 161,16 Kč 195 Kč

4932352271 WIDE CHISEL         ChisW 
SDS+200x35 P1A Široký sekáč 200/35 x 1 4002395369300 202,48 Kč 245 Kč

Sada sekáčů
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352272 SET                 Chis SDS+ 3pcSet 
P3A Sada 3 sekáčů SDS-plus s 1 hrotovým, 1 plochým, 1 širokým sekáčem 4002395369317 570,25 Kč 690 Kč

SDS Max vrtáky
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352687 SDS MAX DRILL BITS  SDSMAX 
16x540 P1A Vrták SDS Max 16x540 mm Do vyprodání zásob 4002395373451 1 033,06 Kč 1 250 Kč

4932352688 SDS MAX DRILL BITS  SDSMAX 
18x540 P1A Vrták SDS Max 18x540 mm Do vyprodání zásob 4002395373468 1 082,64 Kč 1 310 Kč

4932352689 SDS MAX DRILL BITS  SDSMAX 
20x520 P1A Vrták SDS Max 20x520 mm Do vyprodání zásob 4002395373475 1 148,76 Kč 1 390 Kč

4932352690 SDS MAX DRILL BITS  SDSMAX 
22x520 P1A Vrták SDS Max 22x520 mm Do vyprodání zásob 4002395373482 1 231,40 Kč 1 490 Kč

4932352691 SDS MAX DRILL BITS  SDSMAX 
25x520 P1A Vrták SDS Max 25x520 mm Do vyprodání zásob 4002395373499 1 363,64 Kč 1 650 Kč

4932352692 SDS MAX DRILL BITS  SDSMAX 
28x570 P1A Vrták SDS Max 28x570 mm Do vyprodání zásob 4002395373505 1 561,98 Kč 1 890 Kč

4932352693 SDS MAX DRILL BITS  SDSMAX 
30x570 P1A Vrták SDS Max 30x570 mm Do vyprodání zásob 4002395373512 1 694,21 Kč 2 050 Kč

4932352694 SDS MAX DRILL BITS  SDSMAX 
32x570 P1A Vrták SDS Max 32x570 mm Do vyprodání zásob 4002395373529 1 809,92 Kč 2 190 Kč

Sekáče SDS Max
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352685 POINTED CHISEL      Chis P 
SDSMax400 P1A Špičatý sekáč 400 mm 4002395373437 289,26 Kč 350 Kč

4932352686 FLAT CHISEL         Chis F 
SDSMax400 P1A Plochý sekáč 400x20 4002395373444 289,26 Kč 350 Kč

Vrtáky do zdiva
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932363591 STONE DRILL BIT     Msnry 4x75 
P1A Vrták do zdiva 4x75x40 4002395332410 29,75 Kč 36 Kč

4932363593 STONE DRILL BIT     Msnry 5x85 
P1A Vrták do zdiva 5x85x50 4002395332434 30,58 Kč 37 Kč

4932363595 STONE DRILL BIT     Msnry 
5,5x100 P1A Vrták do zdiva 5,5x50x85 4002395332458 32,23 Kč 39 Kč

4932363597 STONE DRILL BIT     Msnry 6x100 
P1A Vrták do zdiva 6x60x100 4002395332472 32,23 Kč 39 Kč

4932367032 STONE DRILL BIT     Msnry 6x150 
P1A Vrták do zdiva 6x85x150 Do vyprodání zásob 4002395333967 39,67 Kč 48 Kč

4932363599 STONE DRILL BIT     Msnry 7x100 
P1A Vrták do zdiva 7x60x100 Do vyprodání zásob 4002395332496 34,71 Kč 42 Kč

4932363600 STONE DRILL BIT     Msnry 8x120 
P1A Vrták do zdiva 8x80x120 4002395332502 38,84 Kč 47 Kč

4932363612 STONE DRILL BIT     Msnry 8x200 
P1A Vrták do zdiva 8x135x200 4002395332366 57,85 Kč 70 Kč

4932363602 STONE DRILL BIT     Msnry 
10x120 P1A Vrták do zdiva 10x80x120 4002395332526 51,24 Kč 62 Kč

4932363613 STONE DRILL BIT     Msnry 
10x200 P1A Vrták do zdiva 10x135x200 Do vyprodání zásob 4002395332373 70,25 Kč 85 Kč

4932363604 STONE DRILL BIT     Msnry 
12x150 P1A Vrták do zdiva 12x85x150 4002395332540 68,60 Kč 83 Kč

Kruhové pilky
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932367244 HOLE SAW            Hsaw 14   P1A Kruhová pilka Bi-metal 14 mm x 9x16" 4002395335947 132,23 Kč 160 Kč

4932367245 HOLE SAW            Hsaw 16   P1A Kruhová pilka Bi-metal 16 mm x 5x8" 4002395335954 136,36 Kč 165 Kč

4932367247 HOLE SAW            HSaw 19   P1A Kruhová pilka Bi-metal 19 mm x 3x4" 4002395335978 140,50 Kč 170 Kč

4932367248 HOLE SAW            HSaw 20   P1A Kruhová pilka Bi-metal 20 mm x 25x32" 4002395335985 144,63 Kč 175 Kč

4932367249 HOLE SAW            HSaw 21   P1A Kruhová pilka Bi-metal 21 mm x 13x16" 4002395335992 148,76 Kč 180 Kč

4932367250 HOLE SAW            HSaw 22   P1A Kruhová pilka Bi-metal 22 mm x 7x8" 4002395336005 152,89 Kč 185 Kč

4932367251 HOLE SAW            HSaw 24   P1A Kruhová pilka Bi-metal 24 mm x 15x16" 4002395336012 157,02 Kč 190 Kč

4932367252 HOLE SAW            HSaw 25   P1A Kruhová pilka Bi-metal 25 mm x 1" 4002395336029 165,29 Kč 200 Kč

4932367253 HOLE SAW            HSaw 27   P1A Kruhová pilka Bi-metal 27 mm x 1 - 1x16" 4002395336036 169,42 Kč 205 Kč

4932367289 HOLE SAW            Hsaw  29   P1A Kruhová pilka Bi-metal 29 mm x 1 - 1x8" 4002395336043 173,55 Kč 210 Kč

4932367254 HOLE SAW            HSaw 30   P1A Kruhová pilka Bi-metal 30 mm x 1 - 3x16" 4002395336050 177,69 Kč 215 Kč

4932367255 HOLE SAW            HSaw 32   P1A Kruhová pilka Bi-metal 32 mm x 1 - 1x4" 4002395336067 181,82 Kč 220 Kč

4932367256 HOLE SAW            HSaw 35   P1A Kruhová pilka Bi-metal 35 mm x 1 - 3x8" 4002395336074 185,95 Kč 225 Kč

4932367257 HOLE SAW            HSaw 38   P1A Kruhová pilka Bi-metal 38 mm x 1 - 1x2" 4002395336081 190,08 Kč 230 Kč

4932367258 HOLE SAW            HSaw 40   P1A Kruhová pilka Bi-metal 40 mm x 1 - 9x16" 4002395336098 198,35 Kč 240 Kč

4932367259 HOLE SAW            HSaw 43   P1A Kruhová pilka Bi-metal 43 mm x 1 - 11x16" 4002395336104 202,48 Kč 245 Kč

4932367260 HOLE SAW            HSaw 44   P1A Kruhová pilka Bi-metal 44 mm x 1 - 3x4" 4002395336111 206,61 Kč 250 Kč

4932367262 HOLE SAW            HSaw 48   P1A Kruhová pilka Bi-metal 48 mm x 1 - 7x8" 4002395336135 210,74 Kč 255 Kč

4932367263 HOLE SAW            HSaw 51   P1A Kruhová pilka Bi-metal 51 mm x 2" 4002395336142 214,88 Kč 260 Kč

4932367265 HOLE SAW            HSaw 54   P1A Kruhová pilka Bi-metal 54 mm x 2 - 1x8" 4002395336166 219,01 Kč 265 Kč

4932367266 HOLE SAW            HSaw 57   P1A Kruhová pilka Bi-metal 57 mm x 2 - 1x4" 4002395336173 223,14 Kč 270 Kč

4932367267 HOLE SAW            HSaw 60   P1A Kruhová pilka Bi-metal 60 mm x 2 - 3x8" 4002395336180 227,27 Kč 275 Kč
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4932367268 HOLE SAW            HSaw 64   P1A Kruhová pilka Bi-metal 64 mm x 2 - 1x2" 4002395336197 231,40 Kč 280 Kč

4932367269 HOLE SAW            HSaw 65   P1A Kruhová pilka Bi-metal 65 mm x 2 - 9x16" 4002395336203 235,54 Kč 285 Kč

4932371580 HOLE SAW            Hsaw  68   P1A Kruhová pilka Bi-metal 68 mm x 2 - 11x16" 4002395345250 239,67 Kč 290 Kč

4932367271 HOLE SAW            HSaw 70   P1A Kruhová pilka Bi-metal 70 mm x 2 - 3x4" 4002395336227 243,80 Kč 295 Kč

4932367272 HOLE SAW            HSaw 73   P1A Kruhová pilka Bi-metal 73 mm x 2 - 7x8" 4002395336234 247,93 Kč 300 Kč

4932367273 HOLE SAW            HSaw 76   P1A Kruhová pilka Bi-metal 76 mm x 3" 4002395336241 252,07 Kč 305 Kč

4932367274 HOLE SAW            HSaw 79   P1A Kruhová pilka Bi-metal 79 mm x 3 - 1x8" 4002395336258 280,99 Kč 340 Kč

4932367275 HOLE SAW            HSaw 83   P1A Kruhová pilka Bi-metal 83 mm x 3 - 1x4" 4002395336265 293,39 Kč 355 Kč

4932367277 HOLE SAW            HSaw 89   P1A Kruhová pilka Bi-metal 89 mm x 3 - 1x2" 4002395336289 309,92 Kč 375 Kč

4932367278 HOLE SAW            HSaw 92   P1A Kruhová pilka Bi-metal 92 mm x 3 - 5x8" 4002395336296 326,45 Kč 395 Kč

4932367280 HOLE SAW            HSaw 98   P1A Kruhová pilka Bi-metal 98 mm x 3 - 7x8" 4002395336319 351,24 Kč 425 Kč

4932367281 HOLE SAW            HSaw 102   
P1A Kruhová pilka Bi-metal 102 mm x 4" 4002395336326 359,50 Kč 435 Kč

4932367282 HOLE SAW            HSaw 105   
P1A Kruhová pilka Bi-metal 105 mm x 4 - 1x8" 4002395336333 388,43 Kč 470 Kč

4932367284 HOLE SAW            HSaw 114   
P1A Kruhová pilka Bi-metal 114 mm x 4 - 1x2" 4002395336357 454,55 Kč 550 Kč

4932367285 HOLE SAW            HSaw 121   
P1A Kruhová pilka Bi-metal 121 mm x 4 - 3x4" 4002395336364 479,34 Kč 580 Kč

4932367286 HOLE SAW            HSaw 127   
P1A Kruhová pilka Bi-metal 127 mm x 5" 4002395336371 520,66 Kč 630 Kč

4932367288 HOLE SAW            HSaw 152   
P1A Kruhová pilka Bi-metal 152 mm x 6" 4002395336395 661,16 Kč 800 Kč

Upínací trny
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932367421 ADAPTER             Arbor 5/8""X18  
P1A Šestihranný upínací trn 11-5/8” x 18 – 1 ks 4002395337422 206,61 Kč 250 Kč

4932367422 ADAPTER             Arbor 1/2""X20 
P1A Šestihranný upínací trn 9-1/2” x 20 – 1 ks 4002395337439 123,97 Kč 150 Kč

4932367423 PILOT DRILL         Pilot drill P1A Středicí vrták – dlouhý – 1 ks 4002395337446 78,51 Kč 95 Kč

4932367424 PILOT DRILL         Pilot drill P1A Středicí vrták – krátký – 1 ks 4002395337453 73,55 Kč 89 Kč

Plátky do přímočaré pily do dřeva/plastu/kovu
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352144 JIG SAW BLADE       JigBl 75x3 
T111C P5A Plátek 75x3 mm / 5ks 4002395367979 86,78 Kč 105 Kč

4932352145 JIG SAW BLADE       
JigBl50x1,3T101AOP5A Plátek 50x1,35 mm / 5ks 4002395367986 123,97 Kč 150 Kč

4932352146 JIG SAW BLADE       JigBl 75x4 
T244D P5A Plátek 75x4 mm / 5ks 4002395367993 115,70 Kč 140 Kč

4932352147 JIG SAW BLADE       JigBl 75x4 
T144D P5A Plátek 75x4 mm / 5ks 4002395368006 107,44 Kč 130 Kč

4932352148 JIG SAW BLADE       JigBl 
75x2,5T101BP5A Plátek 75x2,5 mm / 5ks 4002395368013 119,83 Kč 145 Kč

4932352149 JIG SAW BLADE       JigBl 75x4 
T101D P5A Plátek 75x4 mm / 5ks 4002395368020 119,83 Kč 145 Kč

4932352150 JIG SAW BLADE       
JigBl55x1,2T118A P5A Plátek 55x1,2 mm / 5ks 4002395368037 111,57 Kč 135 Kč

4932352151 JIG SAW BLADE       
JigBl55x2T118B P5A Plátek 55x2 mm / 5ks 4002395368044 115,70 Kč 140 Kč

4932373494 JIG SAW BLADE       JigBl 12pc 
set  P12A 12ti dílná sada 4002395349944 334,71 Kč 405 Kč

Pilové plátky na dřevo/plast/kov
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932318127 SABRE SAW BLADE     SZ BL 
150X2,5  P3A Plátek 150x2,5 mm HCS / 3ks 4002395301959 252,07 Kč 305 Kč

4932323801 SABRE SAW BLADE     SZ BL 
152X4,2   P2A Plátek 150x4,2 mm HCS / 2ks 4002395304240 107,44 Kč 130 Kč

4932323800 SABRE SAW BLADE     SZ 
BL150X4   P2A Plátek 150x4 mm HCS / 2ks 4002395304233 103,31 Kč 125 Kč

4932323804 SABRE SAW BLADE     SZ BL 
240X8,5  P2A Plátek 240x8,5 mm HCS / 2ks 4002395304271 256,20 Kč 310 Kč

4932323802 SABRE SAW BLADE     SZ BL 
300X4,2  P2A Plátek 300x4,2 mm HCS / 2ks 4002395304257 157,02 Kč 190 Kč

4932354792 SABRE SAW BLADE     SZ BL 
150x1,4 P3A Plátek 150x1,4 mm Bi-Met.Co / 3ks 4002395324477 165,29 Kč 200 Kč

4932354789 SABRE SAW BLADE     SZ BL 
152X1,8 P3A Plátek 150x1,8 mm Bi-Met.Co / 3ks 4002395324446 169,42 Kč 205 Kč

4932373386 SABRE SAW BLADE     SZ BL 
230X90 gritP2A Plátek 230 mm / 2ks Do vyprodání zásob 4002395348817 371,90 Kč 450 Kč

4932430447 SABRE SAW BLADE     
SZBl450x1.5Tpi-1pcs Plátek 450x1,5 mm / 1ks Do vyprodání zásob 4002395381081 950,41 Kč 1 150 Kč

4932430448 SABRE SAW BLADE     SZBl 300 
x4.2Tpi-1pc Plátek 300x4,2 mm / 1ks Do vyprodání zásob 4002395381098 264,46 Kč 320 Kč

Sací hadice
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932373501 DUST EXTRACTION     
XTRACTOR VP1     AEG Sací hadice Xtractor 4002395351862 297,52 Kč 360 Kč

Nástavce
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932459715 BTS-BH BIT HOLDER XXX 1 x nástavec na bity Do vyprodání zásob 4058546028879 239,67 Kč 290 Kč

4932430173 ANGLE ATTACHMENT    WB1 10 
scr bits-11pc Pravoúhlý nastavec + 10 šroubovacích bitů 4002395378340 429,75 Kč 520 Kč

4932430174 DISPLAY             CD WB1 10 bits 
10 pc Pravoúhlý nastavec + 10 šroubovacích bitů - 10x 4002395378357 3 462,81 Kč 4 190 Kč

Fixtec
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932358225 Fixtec Fixtec 4002395325528 169,42 Kč 205 Kč

Kotouče do okružních pil
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352534 CIRCULAR SAW BLADE  
CircS127x20x6ZP1A Kotouč do materiálu typu "fibre cement" 127x20x1,8 6 zubů 4002395371921 702,48 Kč 850 Kč
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4932352535 CIRCULAR SAW BLADE  
CircS127x20x40ZP1A Kotouč do dřeva 127x20x1,6 40 zubů 4002395371938 950,41 Kč 1 150 Kč

4932352868 CIRCULAR SAW BLADE     
160x20x48HW W P1A Kotouč do dřeva TS55 160x20x48 zubů 4002395375264 818,18 Kč 990 Kč

4932352869 CIRCULAR SAW BLADE     
160x20x48HW W P1A Kotouč do aluminia TS55 160x20x48 zubů Do vyprodání zásob 4002395375271 950,41 Kč 1 150 Kč

4932430311 CIRCULAR SAW BLADE  
CircS165x20x24Z -1pc Kotouč do dřeva 165x20x24 zubů 4002395379729 1 479,34 Kč 1 790 Kč

4932430312 CIRCULAR SAW BLADE  
CircS165x20x52Z -1pc Kotouč do dřeva 165x20x52 zubů 4002395379736 1 694,21 Kč 2 050 Kč

4932430366 CIRCULAR SAW BLADE  
CircS165x15.8x1,5-1p Kotouč do dřeva do BKS18 165x15, 8x1,5 4002395380275 603,31 Kč 730 Kč

4932430469 CIRCULAR SAW BLADE  C Saw 
190x30x24Z-1pc Kotouč do dřeva 190x30x24 zubů Do vyprodání zásob 4002395381302 305,79 Kč 370 Kč

4932430470 CIRCULAR SAW BLADE  C Saw 
190x30x48Z-1pc Kotouč do dřeva 190x30x48 zubů 4002395381319 1 314,05 Kč 1 590 Kč

Kotouče pro pokosové pily
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932430471 CIRCULAR SAW BLADE  C Saw 
254x30x48Z-1pc Kotouč do dřeva 254x30x48 zubů 4002395381326 2 107,44 Kč 2 550 Kč

4932430472 CIRCULAR SAW BLADE  C Saw 
254x30x80Z-1pc Kotouče do aluminia 254x30x48 zubů 4002395381333 2 553,72 Kč 3 090 Kč

4932430473 CIRCULAR SAW BLADE  C Saw 
305x30x60Z-1pc Kotouč do dřeva 305x30x60 zubů Do vyprodání zásob 4002395381340 2 719,01 Kč 3 290 Kč

4932430474 CIRCULAR SAW BLADE  C Saw 
305x30x96Z-1pc Kotouč do aluminia 305x30x96 zubů Do vyprodání zásob 4002395381357 3 214,88 Kč 3 890 Kč

4932430721 CIRCULAR SAW BLADE  
CircS216x30x48Z -1pc Kotouč do dřeva 216x30x48 zubů 4002395383825 636,36 Kč 770 Kč

Základní desky k excentrickým bruskám
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352870 SANDING PAD SANDING PAD 
125MMP1A Základní deska k EX125E 125 mm, 8 otvorů 4002395375288 260,33 Kč 315 Kč

4932352871 SANDING PAD SAND PAD 
150MMP1A AS REP KIT Základní deska k EX150E 150 mm, 8 otvorů 4002395375295 338,84 Kč 410 Kč

Brusné papíry DELTA
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352925 SANDING PAPER        Abr Delta 
G60 P10A Brusný papír DELTA, zrnitost 60 - 10ks 4002395375837 123,97 Kč 150 Kč

4932352926 SANDING PAPER        Abr Delta 
G80 P10A Brusný papír DELTA, zrnitost 80 - 10ks 4002395375844 123,97 Kč 150 Kč

4932352927 SANDING PAPER        Abr Delta 
G120 P10A Brusný papír DELTA, zrnitost 120 - 10ks 4002395375851 123,97 Kč 150 Kč

4932352928 SANDING PAPER        Abr Delta 
G240 P10A Brusný papír DELTA, zrnitost 240 - 10ks Do vyprodání zásob 4002395375868 123,97 Kč 150 Kč

Brusné papíry 150 mm
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932430454 SAND PAPER PERFORAT Abr 
H&L 150/40- 5pcs Brusný papír 150 mm, zrnitost 40 - 5ks 4002395381159 99,17 Kč 120 Kč

4932430455 SAND PAPER PERFORAT Abr 
H&L 150/60- 5pcs Brusný papír 150 mm, zrnitost 60 - 5ks 4002395381166 95,04 Kč 115 Kč

4932430456 SAND PAPER PERFORAT Abr 
H&L 150/80- 5pcs Brusný papír 150 mm, zrnitost 80 - 5ks 4002395381173 95,04 Kč 115 Kč

4932430457 SAND PAPER PERFORAT Abr 
H&L150/120- 5pcs Brusný papír 150 mm, zrnitost 120 - 5ks 4002395381180 95,04 Kč 115 Kč

4932430458 SAND PAPER PERFORAT Abr 
H&L150/180- 5pcs Brusný papír 150 mm, zrnitost 180 - 5ks 4002395381197 95,04 Kč 115 Kč

4932430459 SAND PAPER PERFORAT Abr 
H&L150/240- 5pcs Brusný papír 150 mm, zrnitost 240 - 5ks 4002395381203 95,04 Kč 115 Kč

Brusné papíry 115 x 140 mm
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932352420 SANDING PAPER       
AbrHL115x107G60 P10A Brusný papír 115 x 107, zrnitost 60 - 10ks 4002395370795 99,17 Kč 120 Kč

4932352421 SANDING PAPER       
AbrHL115x107G80 P10A Brusný papír 115 x 107, zrnitost 80 - 10ks 4002395370801 99,17 Kč 120 Kč

4932352423 SANDING PAPER       
AbrHL115x107G240 P10A Brusný papír 115 x 107, zrnitost 240 - 10ks 4002395370825 148,76 Kč 180 Kč

4932352424 SANDING PAPER       Abr 
115x140 G60 P10A Brusný papír 115 x 140, zrnitost 60 - 10ks 4002395370832 128,10 Kč 155 Kč

4932352425 SANDING PAPER       Abr 
115x140 G80 P10A Brusný papír 115 x 140, zrnitost 80 - 10ks Do vyprodání zásob 4002395370849 128,10 Kč 155 Kč

4932352426 SANDING PAPER       Abr115x140 
G120 P10A Brusný papír 115 x 140, zrnitost 120 - 10ks 4002395370856 128,10 Kč 155 Kč

4932352427 SANDING PAPER       Abr115x140 
G240 P10A Brusný papír 115 x 140, zrnitost 240 - 10ks 4002395370863 128,10 Kč 155 Kč

Příslušenství pro leštičku
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932430450 POLISHING DISC       Back. Pad 
150mm-1pc Podložka leštícího disku 4002395381111 479,34 Kč 580 Kč

4932430451 POLISHING SPONGE    Pol 
Sponge 150 S-1pc Leštící houba - měkká 4002395381128 264,46 Kč 320 Kč

4932430452 POLISHING SPONGE    Pol 
Sponge 150 H-1pc Leštící houba - pevná 4002395381135 264,46 Kč 320 Kč

4932430453 LAMBW.POLISH.BONNE  Pol 
Wool 150mm - 1pc Leštící kotouč z jehněčí vlny 4002395381142 305,79 Kč 370 Kč

Zařezávací listy
Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932430315 SAW BLADE           MT BIM 
Plunge - 1pc Bimetalový zařezávací list 4002395379767 190,08 Kč 230 Kč

4932430316 SAW BLADE           MT Plunge 
28mm - 1pc Zařezávací list 28mm 4002395379774 148,76 Kč 180 Kč

4932430317 SAW BLADE           MT Plunge 
9mm - 1pc Zařezávací list 9mm 4002395379781 140,50 Kč 170 Kč

4932430318 SAW BLADE           MT grout - 1pc Kotouč na odstraňování malty 4002395379798 264,46 Kč 320 Kč

4932430319 SAW BLADE           MT Flush cut - 
1pc Zarovnávací kotouč 4002395379804 231,40 Kč 280 Kč

4932430320 SANDING PLATE       MT Sanding 
pad - 1pc Brusná deska 4002395379811 231,40 Kč 280 Kč

4932430321 SANDING PAPER       MT 
Abrasive Set-10pc

10 ks sada:
Brusné papíry na suchý zip
4 x zrnitost 60
3 x zrnitost 80
3 x zrnitost 120

4002395379828 115,70 Kč 140 Kč
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4932430314 SET                    MT 9+2 Set - 
11pc

9 ks sada:
2 x bimetalový zařezávací list
2 xzařezávací list 28 mm
2 x zařezávací list 9 mm
1 x zarovnávací kotouč
1 x škrabka
1 x kotouč na odstraňování malty

4002395379750 1 809,92 Kč 2 190 Kč

4931441298 WASHER SET Sada těsnících podložek vhodná i do multifunkčního bezupínacího nářadí značek Bosch a Dremel 4002395872541 33,06 Kč 40 Kč

Nástavce
Obj.č. Model a Dremel Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932430221 ANGLE ATTACHMENT        
BBS12C2-OA - 1pc Mimoosý nástavec 4002395378821 735,54 Kč 890 Kč

4932430222 ANGLE ATTACHMENT    
BBS12C2-RAA - 1pc Pravoúhlá hlava 4002395378838 900,83 Kč 1 090 Kč

4935459663 LUS210X TRIPOD XXX Lehký stativ pod světla s trojnožkou 4058546028350 2 471,07 Kč 2 990 Kč

4932430223 QUICK CHANGE CHUCK   
BBS12C2-CK - 1pc Sklíčidlo do BBS12C2 4002395378845 454,55 Kč 550 Kč

Vrtáky 0 0

Obj.č. Model Stadardní vybavení Poznámka EAN MOC bez DPH MOC vč. DPH

4932430416 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 2,0-2pc Vrták HSS_G Co 2,0 - 49/24 x 2 Do vyprodání zásob 4002395380770 90,91 Kč 110 Kč

4932430417 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 3,0-2pc Vrták HSS_G Co 3,0 - 61/33 x 2 Do vyprodání zásob 4002395380787 90,91 Kč 110 Kč

4932430418 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 3,2-2pc Vrták HSS_G Co 3,2 - 65/36 x 2 Do vyprodání zásob 4002395380794 103,31 Kč 125 Kč

4932430419 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 4,0-2pc Vrták HSS_G Co 4,0 - 75/43 x 2 Do vyprodání zásob 4002395380800 111,57 Kč 135 Kč

4932430420 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 4,8-1pc Vrták HSS_G Co 4,8 - 86/52 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380817 78,51 Kč 95 Kč

4932430421 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 5,0-1pc Vrták HSS_G Co 5,0 - 86,52 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380824 80,17 Kč 97 Kč

4932430422 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 6,0-1pc Vrták HSS_G Co 6,0 - 93/57 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380831 90,91 Kč 110 Kč

4932430423 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 7,0-1pc Vrták HSS_G Co 7,0 - 109/69 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380848 115,70 Kč 140 Kč

4932430424 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 8,0-1pc Vrták HSS_G Co 8,0 - 117/75 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380855 140,50 Kč 170 Kč

4932430425 METAL DRILL BIT     HSSCo 
DIN338 9,0-1pc Vrták HSS_G Co 9,0 - 12/81 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380862 190,08 Kč 230 Kč

4932430426 METAL DRILL BIT     
HSSCoDIN338 10,0-1pc Vrták HSS_G Co 10,0 - 133/87 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380879 206,61 Kč 250 Kč

4932430427 METAL DRILL BIT     
HSSCoDIN338 11,0-1pc Vrták HSS_G Co 11,0 - 142/94 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380886 318,18 Kč 385 Kč

4932430428 METAL DRILL BIT     
HSSCoDIN338 12,0-1pc Vrták HSS_G Co 12,0  - 151/101 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380893 404,96 Kč 490 Kč

4932430429 METAL DRILL BIT     
HSSCoDIN338 13,0-1pc Vrták HSS_G Co 13,0 - 151/101 x 1 Do vyprodání zásob 4002395380909 504,13 Kč 610 Kč
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